ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Buổi làm việc Sở Thông tin và Truyền thông

để khảo sát triển khai thực hiện Dự án Chuyển đổi số hoạt động

cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh

 Thực hiện Công văn số 1530/STTTT-BCVT&CNTT ngày 15/8/2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc đăng ký làm việc và phối hợp khảo sát

triển khai thực hiện Dự án Chuyển đổi số hoạt động cơ quan hành chính nhà

nước trên địa bàn tỉnh, UBND thị xã kính mời tham dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần kính mời

 * Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh: theo Công văn số 1530/STTTT-

BCVT&CNTT ngày 15/8/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông.

* Thị xã Đức Phổ:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND thị xã (trừ

Thanh tra thị xã);

- Đại diện Ban Quản lý chợ Đức Phổ.

- Chuyên viên phụ trách lĩnh vực thuộc Văn phòng HĐND và UBND thị

xã và Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã;

. 2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 23/8/2023 (thứ Tư).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

 Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- CT, PCT UBND thị xã (b/c);

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-08-22T10:27:11+0700

		2023-08-22T10:33:09+0700

		2023-08-22T10:33:09+0700

		2023-08-22T10:33:09+0700